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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

15 Yaş Kızlar

27-28-29 Haziran 2016



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2 123 15.04.2001 YELDA YAĞMUR GİRESUN

    3 87 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN BURSA

    4 105 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN

    5 160 15.05.2001
İREM ZEHRA 

KARABABA
İSTANBUL

    6 88 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA

    7 231 29.12.2001 SUDENAZ GÜRBÜZKOL MERSİN

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2 119 02.10.2001 DİLARA KÜÇÜK GİRESUN

    3 40 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN

    4 37 02.06.2001 BEYZA GEYİK AYDIN

    5 360 23.11.2001 BEYZA YAĞLIDERE BALIKESİR

    6 245 10.02.2001 DİLA TAŞ SAKARYA

    7 80 14.05.2001 DİLARA KORAMAN BURSA

    8  

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2 359 16.08.2001 BEGÜM ARICI İZMİR  

    3 151 19.12.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL  

    4 14 10.11.2001 YAREL URUCU ADIYAMAN  

    5 278 25.01.2001 ALMİNA MALKOÇ TEKİRDAĞ  

    6 142 12.12.2001 İREM KAYNAR ISPARTA  

    7 185 03.12.2001 MELİS DEMİRTAŞ İZMİR  

    8 192 10.01.2001 SILA BOYACI İZMİR  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

02:13

Puan

Kategori : 15 Yaş Kızlar 27 Haziran  2016 - 16:35

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 80 Metre Engelli



Ağırlık: 400 gr.

1 2 3

1 150 12.11.2001 BUKET USTA İSTANBUL 0.00 #YOK

2 224 15.06.2001
SEMİHA 
GÜZELYURT

KÜTAHYA 0.00 #YOK

3 51 23.04.2001 BUSE ÖZER BARTIN 0.00 #YOK

4 214 09.02.2001
MERVE GÜL 
ELİTOK

KIRIKKALE 0.00 #YOK

5 142 12.12.2001 İREM KAYNAR ISPARTA 0.00 #YOK

6 60 15.07.2001 SENA TURAN BATMAN 0.00 #YOK

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 
NO

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

02:13

15 Yaş Kızlar 27 Haziran  2016 - 18:10Kategori :      Tarih-Saat  :



1 2 3

1 120 23.02.2001 NESLİHAN AYDIN GİRESUN 0.00 #YOK

2 153 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL 0.00 #YOK

3 245 10.02.2001 DİLA TAŞ SAKARYA 0.00 #YOK

4 47 05.01.2001 GİZM AKGÖZ BALIKESİR 0.00 #YOK

5 87 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN BURSA 0.00 #YOK

6 123 15.04.2001 YELDA YAĞMUR GİRESUN 0.00 #YOK

7 282 27.11.2001 MELEK ÇOBAN TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

8 295 15.03.2001 ÖZNUR GEDİK TRABZON 0.00 #YOK

9 4 23.03.2001 İREM KARACAOĞLAN ADANA 0.00 #YOK

10 37 02.06.2001 BEYZA GEYİK AYDIN 0.00 #YOK

11 119 02.10.2001 DİLARA KÜÇÜK GİRESUN 0.00 #YOK

12 281 24.08.2001 İLKE ÇELEBİ TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

13 218 25.05.2001 BAHAR KARACA KIRŞEHİR 0.00 #YOK

14 174 28.07.2001 DİLEK LALEBAŞ İZMİR 0.00 #YOK

15 359 16.08.2001 BEGÜM ARICI İZMİR 0.00 #YOK

16 40 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 0.00 #YOK

17 278 25.01.2001 ALMİNA MALKOÇ TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

02:13

15 Yaş KızlarKategori :      27 Haziran  2016 - 18:20

ADI VE SOYADI SONUÇ PUANGÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SIRA 
NO

A  T  L A M  A  L  A  R
RÜZGAR

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Üçadım Atlama

İLİ

Tarih-Saat  :



Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 273 22.07.2001 AYŞE TOPRAK SİİRT

    2 222 20.07.2001 DİLARA YENİ KONYA

    3 98 01.03.2001 EMİNE TÜFEKÇİ ÇORUM

    4 111 25.05.2001 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP

    5 226 19.09.2001 GÜLSÜM PEÇEM MALATYA

    6 239 09.02.2001 MELİSA BİLTEKİN NEVŞEHİR

    7 214 09.02.2001 MERVE GÜL ELİTOK KIRIKKALE

    8 224 15.06.2001 SEMİHA GÜZELYURT KÜTAHYA

    9 217 13.05.2001 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE

    10

    2. SERİ

    Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 12 27.11.2001 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN

    2 59 01.05.2001 RUKEN TEK BATMAN

    3 16 30.07.2001 İNCİ KALKAN AKSARAY

    4 285 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR TOKAT

    5 73 08.01.2001 ELİF AKDAĞ BOLU

    6 76 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU

    7 156 06.11.2001 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL

    8 15 15.06.2001 GAMZE AĞIL AKSARAY

    9 171 08.06.2001 BUKET AYDIN İZMİR

    10 139 26.06.2001 GAMZE ÖZTAŞ ISPARTA

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

02:13

Puan

Kategori : 15 Yaş Kızlar 27 Haziran  2016 - 19:35

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre



1 160 15.05.2001
İREM ZEHRA 
KARABABA

İSTANBUL  

2 105 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN  

3 245 10.02.2001 DİLA TAŞ SAKARYA  

3 156 06.11.2001 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL  

3 142 12.12.2001 İREM KAYNAR ISPARTA  

6 359 16.08.2001 BEGÜM ARICI İZMİR  

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama

28 Haziran  2016 - 15:15

P
U
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N

K
L

A
S

M
A

N

02:13

S
O

N
U

Ç

 1.561.541.521.501.461.42

Kategori : 

SIRA 
NO

15 Yaş Kızlar

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

A T  L A M A L A R

1.711.681.651.601.58

Tarih-Saat :

1.151.10   1.381.341.301.251.20



Ağırlık: 750 gram

1 2 3

1 150 12.11.2001 BUKET USTA İSTANBUL 0.00 #YOK

2 60 15.07.2001 SENA TURAN BATMAN 0.00 #YOK

3 57 01.05.2001 MELEK YILDIRIM BATMAN 0.00 #YOK

4 118 15.03.2001 CEMİLE ÇAL GİRESUN 0.00 #YOK

5 175 12.07.2001 ECE AYGEN İZMİR 0.00 #YOK

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma

SONUÇ

02:13

15 Yaş Kızlar 28 Haziran  2016 - 16:30Kategori :      Tarih-Saat  :



Tarih-Saat :

GÜNCELLEME : 02.07.2015 12:26

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1 68 17.09.2001 ZEYNEP TAŞBAŞ BİLECİK  

    2 231 29.12.2001 SUDENAZ GÜRBÜZKOL MERSİN

    3 202 29.08.2001 NURAY CEBECİ KARABÜK

    4 282 27.11.2001 MELEK ÇOBAN TEKİRDAĞ

    5 17 07.02.2001 NEZAKET ALTAN AKSARAY

    6 164 04.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL

    7 165 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL

    8 268 23.01.2001 SEDANUR BOLAT SAMSUN

    2. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1 201 31.05.2001 KÜBRA NUR GÖKDEMİR KARABÜK

    2 4 23.03.2001 İREM KARACAOĞLAN ADANA

    3 264 17.10.2001 FATMANUR DİRİL SAMSUN

    4 153 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL

    5 65 10.05.2001 FATMA PELVAN BİLECİK

    6 159 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL

    7 47 05.01.2001 GİZM AKGÖZ BALIKESİR

    8 281 24.08.2001 İLKE ÇELEBİ TEKİRDAĞ

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1 109 01.01.2001 CEYDA TAŞKIRAN MUĞLA

    2 118 15.03.2001 CEMİLE ÇAL GİRESUN

    3 168 04.01.2001 AYÇA DÜZGÜN İZMİR

    4 60 15.07.2001 SENA TURAN BATMAN

    5 175 12.07.2001 ECE AYGEN İZMİR

    6 360 23.11.2001 BEYZA YAĞLIDERE BALIKESİR

    7 150 12.11.2001 BUKET USTA İSTANBUL

    8 51 23.04.2001 BUSE ÖZER BARTIN

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1 57 01.05.2001 MELEK YILDIRIM BATMAN

    2 84 20.09.2001 ESMANUR ARDAHANLI BURSA

    3 191 20.08.2001 SENA ÖZDEMİR İZMİR

    4 170 09.01.2001 BAŞAK ERGUN İZMİR

    5 162 01.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL

    6 151 19.12.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL

    7 37 02.06.2001 BEYZA GEYİK AYDIN

    8 174 28.07.2001 DİLEK LALEBAŞ İZMİR

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

02:13

28 Haziran  2016 - 16:50

Derece Puan

Kategori : 15 Yaş Kızlar

S
ır

a
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o

İLİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre



Ağırlık 3 kg.

1 2 3

1 51 23.04.2001 BUSE ÖZER BARTIN 0.00 #YOK

2 264 17.10.2001 FATMANUR DİRİL SAMSUN 0.00 #YOK

3 164 04.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL 0.00 #YOK

4 168 04.01.2001 AYÇA DÜZGÜN İZMİR 0.00 #YOK

5 239 09.02.2001 MELİSA BİLTEKİN NEVŞEHİR 0.00 #YOK

6 57 01.05.2001 MELEK YILDIRIM BATMAN 0.00 #YOK

7 84 20.09.2001 ESMANUR ARDAHANLI BURSA 0.00 #YOK

8 175 12.07.2001 ECE AYGEN İZMİR 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

02:13
A  T  M  A  L  A  R

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      15 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 28 Haziran  2016 - 18:30



Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 5 01.03.2001 MİZGİN DEMİR ADANA  

    2 239 09.02.2001 MELİSA BİLTEKİN NEVŞEHİR

    2 111 25.05.2001 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP

    3 222 20.07.2001 DİLARA YENİ KONYA

    4 98 01.03.2001 EMİNE TÜFEKÇİ ÇORUM

    4 139 26.06.2001 GAMZE ÖZTAŞ ISPARTA

    5 226 19.09.2001 GÜLSÜM PEÇEM MALATYA

    6 266 27.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN SAMSUN

    7 224 15.06.2001 SEMİHA GÜZELYURT KÜTAHYA

    8

    2. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 273 22.07.2001 AYŞE TOPRAK SİİRT

    2 62 10.03.2001 AYBÜKE KALENDER BİLECİK

    2 285 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR TOKAT

    3 59 01.05.2001 RUKEN TEK BATMAN

    4 73 08.01.2001 ELİF AKDAĞ BOLU

    5 15 15.06.2001 GAMZE AĞIL AKSARAY

    6 156 06.11.2001 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL

    7 171 08.06.2001 BUKET AYDIN İZMİR

    8 80 14.05.2001 DİLARA KORAMAN BURSA

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : 15 Yaş Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre

02:13

Puan

28 Haziran  2016 - 19:05
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İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



1 295 15.03.2001 ÖZNUR GEDİK TRABZON    

2 80 14.05.2001 DİLARA KORAMAN BURSA    

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama
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N

Tarih-Saat :

02:13

29 Haziran  2016 - 09:00

3.002.902.802.70
İLİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R

15 Yaş Kızlar

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : 

3.60 3.703.503.403.303.203.102.602.502.402.302.201.40 2.102.001.901.801.60



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 12 27.11.2001 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN

    2 16 30.07.2001 İNCİ KALKAN AKSARAY

    3 76 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU

    4 214 09.02.2001 MERVE GÜL ELİTOK KIRIKKALE

    5 217 13.05.2001 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE

    6

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan
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o

Kategori : 15 Yaş Kızlar 29 Haziran  2016 - 10:00

02:13

S
ır

a
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 3000 Metre



Ağırlık 3 kg.

1 2 3

1 168 04.01.2001 AYÇA DÜZGÜN İZMİR 0.00 #YOK

2 264 17.10.2001 FATMANUR DİRİL SAMSUN 0.00 #YOK

3 118 15.03.2001 CEMİLE ÇAL GİRESUN 0.00 #YOK

4 164 04.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL 0.00 #YOK

5 201 31.05.2001
KÜBRA NUR 
GÖKDEMİR

KARABÜK 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

15 Yaş Kızlar 29 Haziran  2016 - 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Çekiç Atma

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :

02:13

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

 1  

 2 254 20.12.2001 SEMANUR TARHAN SAKARYA

 3 281 24.08.2001 İLKE ÇELEBİ TEKİRDAĞ

 4 153 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL

 5 65 10.05.2001 FATMA PELVAN BİLECİK

 6 185 03.12.2001 MELİS DEMİRTAŞ İZMİR

 7 120 23.02.2001 NESLİHAN AYDIN GİRESUN

 8 88 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA

 2. SERİ

 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

 1  

 2 148 28.05.2001 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL

 3 192 10.01.2001 SILA BOYACI İZMİR

 4 14 10.11.2001 YAREL URUCU ADIYAMAN

 5 40 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN

 6 225 30.09.2001 ASUMAN ERTAŞ MALATYA

 7 62 10.03.2001 AYBÜKE KALENDER BİLECİK

 8 218 25.05.2001 BAHAR KARACA KIRŞEHİR

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori :
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o

15 Yaş Kızlar 29 Haziran  2016 - 10:40

02:13

S
ır

a
 N

o

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 300 Metre Engelli



1 2 3

1 185 03.12.2001 MELİS DEMİRTAŞ İZMİR 0.00 #YOK

2 139 26.06.2001 GAMZE ÖZTAŞ ISPARTA 0.00 #YOK

3 84 20.09.2001 ESMANUR ARDAHANLI BURSA 0.00 #YOK

4 218 25.05.2001 BAHAR KARACA KIRŞEHİR 0.00 #YOK

5 59 01.05.2001 RUKEN TEK BATMAN 0.00 #YOK

6 285 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR TOKAT 0.00 #YOK

7 171 08.06.2001 BUKET AYDIN İZMİR 0.00 #YOK

8 191 20.08.2001 SENA ÖZDEMİR İZMİR 0.00 #YOK

9 254 20.12.2001 SEMANUR TARHAN SAKARYA 0.00 #YOK

10 76 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU 0.00 #YOK

11 174 28.07.2001 DİLEK LALEBAŞ İZMİR 0.00 #YOK

12 73 08.01.2001 ELİF AKDAĞ BOLU 0.00 #YOK

13 170 09.01.2001 BAŞAK ERGUN İZMİR 0.00 #YOK

14 12 27.11.2001 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN 0.00 #YOK

15 14 10.11.2001 YAREL URUCU ADIYAMAN 0.00 #YOK

16 278 25.01.2001 ALMİNA MALKOÇ TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

17 151 19.12.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 0.00 #YOK

18 47 05.01.2001 GİZM AKGÖZ BALIKESİR 0.00 #YOK

19 105 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 0.00 #YOK

20 273 22.07.2001 AYŞE TOPRAK SİİRT 0.00 #YOK

21 65 10.05.2001 FATMA PELVAN BİLECİK 0.00 #YOK

22 119 02.10.2001 DİLARA KÜÇÜK GİRESUN 0.00 #YOK

23 120 23.02.2001 NESLİHAN AYDIN GİRESUN 0.00 #YOK

24 148 28.05.2001 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL 0.00 #YOK

25 159 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL 0.00 #YOK

26 201 31.05.2001 KÜBRA NUR GÖKDEMİR KARABÜK 0.00 #YOK
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1 2 3

1 5 01.03.2001 MİZGİN DEMİR ADANA 0.00 #YOK

2 15 15.06.2001 GAMZE AĞIL AKSARAY 0.00 #YOK

3 16 30.07.2001 İNCİ KALKAN AKSARAY 0.00 #YOK

4 17 07.02.2001 NEZAKET ALTAN AKSARAY 0.00 #YOK

5 62 10.03.2001 AYBÜKE KALENDER BİLECİK 0.00 #YOK

6 68 17.09.2001 ZEYNEP TAŞBAŞ BİLECİK 0.00 #YOK

7 87 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN BURSA 0.00 #YOK

8 88 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 0.00 #YOK

9 98 01.03.2001 EMİNE TÜFEKÇİ ÇORUM 0.00 #YOK

10 111 25.05.2001 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP 0.00 #YOK

11 123 15.04.2001 YELDA YAĞMUR GİRESUN 0.00 #YOK

12 160 15.05.2001 İREM ZEHRA KARABABA İSTANBUL 0.00 #YOK

13 162 01.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL 0.00 #YOK

14 165 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 0.00 #YOK

15 192 10.01.2001 SILA BOYACI İZMİR 0.00 #YOK

16 202 29.08.2001 NURAY CEBECİ KARABÜK 0.00 #YOK

17 217 13.05.2001 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE 0.00 #YOK

18 222 20.07.2001 DİLARA YENİ KONYA 0.00 #YOK

19 225 30.09.2001 ASUMAN ERTAŞ MALATYA 0.00 #YOK

20 226 19.09.2001 GÜLSÜM PEÇEM MALATYA 0.00 #YOK

21 231 29.12.2001 SUDENAZ GÜRBÜZKOL MERSİN 0.00 #YOK

22 266 27.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN SAMSUN 0.00 #YOK

23 268 23.01.2001 SEDANUR BOLAT SAMSUN 0.00 #YOK

24 282 27.11.2001 MELEK ÇOBAN TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

25 360 23.11.2001 BEYZA YAĞLIDERE BALIKESİR 0.00 #YOK

26 109 01.01.2001 CEYDA TAŞKIRAN MUĞLA 0.00 #YOK
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Seri 
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    1

    2

    3 268 23.01.2001 SEDANUR BOLAT SAMSUN

    4 295 15.03.2001 ÖZNUR GEDİK TRABZON

    5 165 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL

    6 254 20.12.2001 SEMANUR TARHAN SAKARYA

    7 68 17.09.2001 ZEYNEP TAŞBAŞ BİLECİK

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 202 29.08.2001 NURAY CEBECİ KARABÜK

    3 162 01.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL

    4 266 27.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN SAMSUN

    5 4 23.03.2001 İREM KARACAOĞLAN ADANA

    6 5 01.03.2001 MİZGİN DEMİR ADANA

    7 17 07.02.2001 NEZAKET ALTAN AKSARAY

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 159 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL

    3 225 30.09.2001 ASUMAN ERTAŞ MALATYA

    4 191 20.08.2001 SENA ÖZDEMİR İZMİR

    5 170 09.01.2001 BAŞAK ERGUN İZMİR

    6 148 28.05.2001 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL

    7 109 01.01.2001 CEYDA TAŞKIRAN MUĞLA

    8
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İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre


